
 1

Zarządzenie Nr 336/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 lipca 2012r. 
 
w sprawie wdrożenia Instrukcji Zarz ądzania Systemem Informatycznym dla 
systemu Podsystem Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego 2007 u 
Beneficjenta PO KL oraz Polityki Bezpieczeństwa dla zbioru Podsystem 
Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego 2007 u Beneficjenta PO KL 
dla projektów realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 
Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 z późn. zm.), § 3 ust.1 rozporządzenia 
Ministra Spraw wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r w sprawie 
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych  
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 
służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100 poz.1024) oraz § 65 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu  
(j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r.)  
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Wdraża się Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym dla systemu 
Podsystem Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego 2007  
u Beneficjenta PO KL stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wdraża się Politykę Bezpieczeństwa dla zbioru Podsystem Monitorowania 
Europejskiego Funduszu Społecznego 2007 u Beneficjenta PO KL stanowiącą 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwym merytorycznie  

Wiceprezydentom Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych, 

realizującym projekty w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 



 2

§ 4. 
 

Traci moc zarządzenie Nr 16/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 stycznia 2012r. 
w sprawie wdrożenia Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym dla systemu 
Podsystem Monitorowania Europejskiego Funduszu Społecznego 2007 u Beneficjenta 
PO KL oraz Polityki Bezpieczeństwa dla zbioru Podsystem Monitorowania 
Europejskiego Funduszu Społecznego 2007 u Beneficjenta PO KL dla projektu 
Akademia rozwoju i poznawania realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 
 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


